COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

AVISO DE LICITAÇÃO SEGUNDA CHAMADA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Município de São Francisco do Oeste/RN, torna público que realizará no
dia 07 de junho de 2023, às 08:30 horas, a segunda chamada da licitação na
modalidade Tomada de Preços Nº 001/2023, que objetiva a Escolha de
empresa especializada na prestação de serviços para construção da
terceira etapa do ginásio poliesportivo Francisco Ivo de Oliveira, no
município de São Francisco do Oeste/RN, conforme especificações do
projeto básico, de acordo com o que determina a legislação vigente com sessão
pública na sala da Comissão de Licitação com sede na Rua São Francisco, 64,
Centro, São Francisco do Oeste/RN. O Edital e seus anexos poderão ser
examinados e adquiridos gratuitamente no endereço acima no horário de
expediente de 08:00 às 13:00 horas, de Segunda à Sexta Feira e ou através do
site oficial do Município (www.saofranciscodooeste.rn.gov.br), a partir da
publicação deste Aviso.

São Francisco do Oeste/RN, 22 de maio de 2023

__________________________________
Emanuela Cristina Estevão Leite

Presidente CPL

http://www.saofranciscodooeste.rn.gov.br/